
 

 

UCHWAŁA
∗∗∗∗ NR XXXII/270/13 

RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 12 grudnia 2013 roku 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz ustalenia wysokości tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U.2013 poz. 594 ze. zm.) oraz art. 6 k ust.1 pkt 1, 6j ust. 2 jak też ust 2 a ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.), Rada 

Miejska w Ciężkowicach uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, jako opłatę od gospodarstwa domowego.  

2. Przez gospodarstwo domowe rozumieć należy zespół osób spokrewnionych lub niespokrewnionych, 

mieszkających razem i wspólnie utrzymujących się. Jeżeli któraś z osób mieszkających razem utrzymuje się 

oddzielnie osoba ta tworzy oddzielne jednoosobowe gospodarstwo domowe.  

3. Wyróżnia się następujące wielkości gospodarstw domowych:  

1) gospodarstwo domowe 1 osobowe,  

2) gospodarstwo domowe 2-3 osobowe,  

3) gospodarstwo domowe 4-6 osobowe,  

4) gospodarstwo domowe powyżej 6 osób.  

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne 

nie są zbierane i odbierane z nieruchomości w sposób selektywny o której mowa w §1 w wysokości:  

1) gospodarstwa domowe 1 osobowe - 30 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego,  

2) gospodarstwa domowe 2-3 osobowe - 40 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego,  

3) gospodarstwa domowe 4-6 osobowe - 48 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego,  

4) gospodarstwa domowe powyżej 6 osób - 59 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego.  

2. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne są 

zbierane i odbierane z nieruchomości w sposób selektywny, w wysokości:  

1) gospodarstwa domowe 1 osobowe - 10 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego,  

2) gospodarstwa domowe 2-3 osobowe - 18 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego,  

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 7502



3) gospodarstwa domowe 4-6 osobowe - 30 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego,  

4) gospodarstwa domowe powyżej 6 osób - 41 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego.  

3. Opłata naliczana jest za każdy miesiąc, w którym powstał obowiązek uiszczenia opłaty. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXV/224/2013 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 28 marca 2013 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą począwszy od dnia 1 stycznia 2014 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

Zdzisław Szczerba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7502


		2013-12-13T14:07:02+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




